MUNICÍPIO DE ARARAQJARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 3888/2023 Em 20 de cutubro de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocalo: 11297/2023 de 31/10/2023 10:02
Documenta: Resposta nº 1 à I-dicação nº 38/2021
Interessado: ?REFEITURA DO MUNICIPIO ZE ARARAQUARA
- CHEFIA CABINETE

Cestinatário: Ser. Expediente Leg.

Ao
Excelentissimo Senhor
PAULO LAND'M
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presicente:

Com os nossos respertosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 38/2021, de autoria do Vereader GUILHERME BIANCO, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada peia Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, o serviço foi executado.

Na oportunidade, renovaemos os protestos de nossa
estima = censideração.

Atenciosamente,

Aa VPL Ígao fe
* REN TONIA RIBEIRC

Chefe de Gabinete

NS G05.612/2021